

# Yaralamalı Trafik Kazasında Sigortaya Başvuru Dilekçesi

... SİGORTA A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE

...

İSTEMDE BULUNAN :

VEKİLİ : Av. Cuma Ali KOÇ

KONU : ... tarihinde meydana gelen trafik kazası  
nedeniyle maddi ve manevi tazminat istemimize  
ilişkindir.

Halen şirketiniz nezdinde ... poliçe numaralı zorunlu mali sorumluluk sigorta poliçesi ile kayıtlı bulunan sigortalınız ...' nin maliki olduğu ... plaka numaralı otomobili, ...'in sevk ve idaresinde, ... günü, saat 21:30 sıralarında, solunda bulunan yola dönmek için manevra yaparak karşı istikametten gelen müvekkilin idaresinde bulunduğu, ... plaka sayılı otomobilin bulunduğu şeride hatalı olarak girerek müvekkile ait otomobile çarpmış, araçta ağır bir hasar oluşmuş ve kaza sonucunda müvekkil ciddi bir şekilde yaralanmış (başında sıyrık ve kırık) ve hayati tehlikesi olmuştur. (EK-1: ... HASTANESİ' NİN ADLİ MUAYENE RAPORU)

Tarafımızca kazaya ilişkin fotoğraflar da ekte sunulmuştur. (EK – 2 TRAFİK KAZASINA İLİŞKİN FOTOĞRAFLAR)

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nun 85. maddesi uyarınca, **“İşleten ve araç işleticisi teşebbüsün sahibi, aracın sürücüsünün veya aracın kullanılmasına katılan yardımcı kişilerin kusurundan kendi kusuru gibi sorumludur.”** Hükmü gereğince sigortalınızın maliki bulunduğu aracın sürücüsünün kendi kusuruyla müvekkile verdiği zarardan dolayı sorumluluğunuz bulunmakta olup, sigortalınızın asli kusurlu olduğu da trafik kazası tespit tutanağında sabittir. (EK – 3 TRAFİK KAZASI TESPİT TUTANAĞI)

Müvekkilin kaza sonrasında yaşadığı elem ve ızdırap sonucunda sigortalınızın asli kusurlu olduğu da göz önüne alınarak, manevi tazminat talebimiz mevcuttur.

SONUÇ VE İSTEM :Fazlaya ilişkin haklarımız saklı kalmak kaydıyla maddi ve manevi tazminatın avans faiziyle birlikte tarafımıza verilmesini talep ederiz.

HESAP BİLGİLERİ

BANKA:

IBAN:

HESAP SAHİBİ:

İSTEMDE BULUNAN

VEKİLİ

Av. Cuma Ali KOÇ

EKİ:

-... HASTANESİ' NİN ... TARİH VE ... RAPOR NO' LU GENEL ADLİ MUAYENE RAPORU

- TRAFİK KAZASINA İLİŞKİN FOTOĞRAFLAR

- TRAFİK KAZASI TESPİT TUTANAĞI

- ONAYLANMIŞ VEKALETNAME SURETİ